
                            

                   Ҡ А Р А Р                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
             «3» март  2017  йыл                № 23-п             «3» марта  2017  года  

 

Байназар ауылы       д. Байназарово 

 

Об отмене  постановление №14-п от 09.04.2014 года «Об утверждении административного 

регламента администрации сельского поселения Байназаровский сельсовет 

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан по осуществлению 

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в 

границах сельского поселения Байназаровский сельсовет муниципального района 

Бурзянский район Республики Башкортостан. 

В связи с изменениями Федерального закона  от 26.12.2008 № 294-ФЗ « О защите прав 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 

контроля и муниципального контроля», от 03.07.2016 года №277-ФЗ, от 3.07.2016 №354-ФЗ 

администрация сельского поселения Байназаровский сельсовет муниципального района 

Бурзянский район Республики Башкортостан постановляет: 

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Байназаровский сельсовет 

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан № 14-п от 09.04.2015 г. 

«Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения 

Байназаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики 

Башкортостан по осуществлению муниципального контроля за сохранностью 

автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения 

Байназаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики 

Башкортостан»,                                                                                                               как 

несоответствующее Федеральному закону  от 26.12.2008 № 294-ФЗ « О защите прав 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 

контроля и муниципального контроля», от 03.07.2016 года №277-ФЗ, от 3.07.2016 №354-ФЗ.                                                                                                 

2.  Настоящее постановление администрации сельского поселения Байназаровский 

сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан вступает в силу 

с момента официального обнародования. 

 

 

 

 

Глава сельского поселения    А.З.Салаватов 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БӨРЙӘН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАЙНАЗАР АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ 

ХАКИМИӘТЕ 

 

                       АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАЙНАЗАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 


